П Р И К А З

 28.09.2022                                                                                                № 167

«Об утверждении тарифа на услуги ШРР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить стоимость за услуги Школы Раннего Развития в

размере 203 рубля в час.

Директор                                                                                    И.Г. Репина

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Многопрофильная языковая гимназия №4

	ПРИКАЗ

		2022-11-07T15:35:59+0900
	Директор МБОУ МЯГ № 4 Репина Ирина Григорьевна